pozzi siti nel comune di Sant'Albano Stura per derivare la quantità complessiva di acqua di litri al 
secondo massimi 60,00 (sessanta e 00/100) per una portata media di litri al secondo 33,15 (trentatre 
e 15/100) cui corrisponde il volume massimo derivabile di metri cubi 1.045.121 
(unmilionequarantacinquemilacentoventuno e 00/100) ad uso produzione di beni e servizi, e una 
portata media di litri al secondo di 0,06 (zero e 06/100) cui corrisponde il volume massimo 
derivabile di metri cubi 1.578 (millecinquecentosettantotto e 00/100) per uso civile, il periodo di 
prelievo è dal 1 gennaio al 31 dicembre. (omissis) 

ART. 7 - RISERVE E GARANZIE DA OSSERVARSI 

Il titolare della derivazione terrà sollevata ed indenne l’Autorità concedente da qualunque danno o 
molestia alle persone ed alle cose, nonché da ogni reclamo od azione che potessero essere promossi